
りす はな・そら

1 火 春季休業中　預かり保育協力期間

2 水

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火 給食なし 始業式(9:15～)　入園式(11:00～)　　午前保育 11:40 11:50

9 水 〇 午後保育開始(はな・そら) 11:40 14:00

10 木 〇 11:40 14:00

11 金 11:40 14:00

12 土

13 日

14 月 〇 11:40 14:00

15 火 〇 11:40 14:00

16 水 〇 11:40 14:00

17 木
入園・進級記念写真撮影　検尿

午前保育　          家庭訪問・地域めぐり
11:40 11:40

18 金 11:40 11:40

19 土

20 日

21 月 午前保育　          家庭訪問・地域めぐり 11:40 11:40

22 火 11:40 11:40

23 水 11:40 11:40

24 木 〇 4月生まれ誕生会 11:40 14:00

25 金 11:40 14:00

26 土

27 日

28 月 〇 11:40 14:00

29 火 昭和の日

30 水 〇 11:40 14:00

4月の予定表

日 曜
はな・そら

弁当
行　事　予　定

降園
備　考

☆登園時間 9:00～9:10 ☆絵本返却・貸出日 毎週金曜日


