

			· ·			4
日	曜	はな・そら 弁当	行 事 予 定	降園		備考
				りす	はな・そら	7/用 ~与
1	火		春季休業中の預かり保育協力期間			
2	水					
3	木					
4	金					
5	土		.			
6	日					
7	月					
8	火	給食なし	始業式(9:15~) 入園式(11:00~) 午前保育	11:40	11:50	
9	水	0	午後保育開始(はな・そら)	11:40	14:00	
10	木	0		11:40	14:00	
11	金			11:40	14:00	
12	土					
13	日					
14	月	0		11:40	14:00	
15	火	0		11:40	14:00	
16	水	0		11:40	14:00	
17	木		入園・進級記念写真撮影 検尿 午前保育 家庭訪問・地域めぐり	11:40	11:40	**
18	金			11:40	11:40	
19	土		· ·			
20	Ш					
21	月		午前保育 家庭訪問・地域めぐり	11:40	11:40	
22	火		<u> </u>	11:40	11:40	
23	水		—	11:40	11:40	
24	木	0	4月生まれ誕生会	11:40	14:00	
25	金			11:40	14:00	
26	土					
27	日					
28	月	0		11:40	14:00	
29	火		昭和の日			
30	水	0		11:40	14:00	

☆登園時間 9:00~9:10 ☆絵本返却・貸出日 毎週金曜日

